
こ

回覧 ●'  ,

令和 7年 11月吉日

=1‥ 1‖用=,21li311軍 I(第4=日曜)…三資源回収目」‖=ですQ

幸一町会長  糸内□

陽春の候、町会の皆様におかれましては、益尺ご健勝の

し
L″

⊂ し上げます。

平素 を賜り、言成に有り難うござ

います。

さて、1'1月度の資源回収活動は、23 口L_」 (第4自曜日)

です。多<のご家庭よりた<さんの古紙類 (新聞綱、雑

言志0本類、グンボ|ル)をご提供をよろし<お願い致し
“
ユ__」 い

dξ 9。

資源

よう、ご協力のほどお願い申し上げます。

菌
【
・
，

ヽ
= ,

資源 収のお手伝いを募集中です□

1言

千レく1事律雫事た1事警辱まで!

.f.'  ・  ヽ ■  `

、
日
一（

●

Ｔ

′
ヽ

■
１
、
′

ニ
ロ


